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EXPEDIENT
E-01101-2019-004728-00

SERVICI
PERSONAL

SECCIÓ
ACCÉS FUNCIÓ PÚBLICA I PROVISIÓ LLOCS TREBALL

ASSUMPTE
Borsa treball Psicòleg/a. Anunci qualificació concurs i notes totals.

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO

DE PSICÓLOGO/A 

ANUNCIO 

El Tribunal selectivo que juzga el proceso convocado para la constitución de una Bolsa de

Trabajo de Psicólogo/a, para futuros nombramientos por mejora de empleo e interinidades, en

sesión celebrada el día 22 de octubre de 2020, y vistas las alegaciones y reclamaciones

presentadas por personal aspirante en relación a las preguntas y respuestas del ejercicio realizado

el pasado día 19 de septiembre de 2020, ha acordado por unanimidad, ratificarse en los

enunciados de las preguntas y en las respuestas formuladas, y en consecuencia desestimar las

alegaciones presentadas, cuya respuesta será notificada individualmente a las personas

interesadas.

Respecto de las solicitudes que han solicitado la revisión del examen, el órgano selectivo,

una vez revisados todos los ejercicios, ha acordado modificar las puntuaciones a las siguientes

aspirantes al haberse detectado un error en la lectura de su ejercicio, modificando en

consecuencia la nota otorgada:

APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA

GARCIA MARTINEZ ROSA ISABEL ****570X 7,83

LOPEZ DOMINGUEZ ANA ****732N 5,26

Asimismo, el órgano selectivo en la misma sesión, ha acordado por unanimidad, otorgar la

puntuación en la fase de concurso al personal que a continuación se relaciona, ordenadas

alfabéticamente:
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TURNO: MEJORA DE EMPLEO

APELLIDOS NOMBRE DNI ANTIG VALEN OTRAS
TIT/CURSOS EXPER TOTAL

ANDRES NAVARRO SONIA ****566Z 2,00 0,25 1,20 0,00 3,45

BALDRES PEREZ Mª TERESA ****907Z 2,50 0,25 1,20 0,30 4,25

CATALA MUÑOZ Mª AMPARO ****676C 1,62 1,00 1,20 0,00 3,82

* IBAÑEZ ARMENGOL MILAGROS ****627J 2,00 1,00 1,20 0,00 4,20

LOPEZ OROZ Mª CARMEN ****756Z 2,14 1,00 1,20 0,00 4,34

MORENO ARENAS DESAMPARADOS ****121R 2,50 1,00 1,20 0,76 5,46

PASTOR AGUILAR Mª PILAR ****122Z 2,50 0,00 1,20 0,00 3,70

PEREZ RODRIGO JUAN ****688D 2,02 1,00 1,20 0,00 4,22

* PERIS GODOY EVA Mª ****420A 2,08 2,00 1,20 0,00 5,28

SANCHEZ MACARRON RAQUEL ****118J 2,48 0,00 1,20 0,00 3,68

SANCHO MORA Mª TERESA ****076Z 2,18 0,25 1,20 0,00 3,63

SASTRE CARPENA LAURA ISABEL ****766A 1,82 2,00 1,20 0,00 5,02

S E M P E R E
GARCIA-ARGUELLES Mª PILAR ****479K 2,50 1,00 1,20 0,00 4,70

SORIANO LACASA Mª DEL MAR ****273E 2,18 0,25 1,20 0,00 3,63

VALERA ARGENTE SEGUNDO ****474Q 1,62 0,10 1,20 0,00 2,92

TURNO: LIBRE:

APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA

ALONSO LLACER LORENA ****548R 0,5

ALONSO ZORNOZA SANDRA ****311W 0,5

ALVAREZ FERNANDEZ Mª DEL SOL ****521G 1,5

ARIZA VILLAR LAURA ****459A 0,5
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ASUNCION CHIRAL SONIA ****343L 0

BENEDICTO GÖMENEZ LAURA ****452K 0,5

BLANCH ROUANET MARIA ****676R 1,5

* BLASCO LICER Mª NOELI ****756A 2,5

CASTAÑO MAS ELENA ****999K 1,5

CASTILLO GINER ANA Mª ****248P 1,5

CASTRO LOPEZ ARABELLA ****913B 0,5

CATALA PRADES Mª CRISTINA ****961P 0,5

CERDA UREÑA GEMA ****988T 0,5

CORREA ALOS CAROLINA ****091S 0,5

CRUZ IÑIGUEZ CARLOS ****216Q 0,5

CUÑAT GUIRADO Mª ELENA ****189M 0

DASI DASI ANA ISABEL ****314N 1,5

DE LA TORRE GIMENEZ IRENE ****711Z 2,5

DOMINGUEZ HERRANDO ANDREA ****496V 1,5

ESTEBAN ACEVEDO ROSARIO ****962F 1,5

FERNANDEZ LAHOU JULIA ****699F 0,5

GARCIA MARTINEZ ROSA ISABEL ****570X 0,5

GARCIA SANJURJO Mª CRISTINA ****271K 0,5

GECZI BERNADETTE AMALIA ****761T 1,5

GONZALO COPETE Mª ANGELES ****903S 1,5

HERRERO LACRUZ ALICIA ****690L 0,5

HUERTA ESCRIBANO ESTHER ****885F 1,5

LABIOS VENDRELL LIDIA ****731Q 1,5
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LAGUNA CHAMIZO SONIA ****224J 0,5

LEGIDO MARIN SILVIA ****025K 2,5

LLORCA SOLER MARTA ****442H 0

LOPEZ DOMINGUEZ ANA ****732N 1,5

LUCAS BALAGUER OLGA ****369W 1,5

MAIQUES LLACER CARLOS LUIS ****416M 1,5

MAURI CRESENCIO EVA ****466Y 1,5

MELERO CAVERO REMEDIOS ****747F 1,5

MERIDA PANTOJA ALBA Mª ****396W 1,5

MESTRE BAVIERA Mª AMPARO ****996S 0,5

MOJICA MORENO KUNAN ****991S 0,5

ORTEGA CEREZUELA LORENA ****250F 1,5

ORTIZ ORTIZ ANA EMILIA ****906G 0,5

PADILLA CHAMORRO RAQUEL ****785X 2,5

PERALES NAVALON ISABEL ****750D 2,5

PIERA TARAZONA BELEN ****018C 1,5

PINO DE LA CUEVA CAROLINA ****005D 1,5

PLANELLS PASCUAL BEATRIZ ****138K 0,5

RIVERO OSTOS Mª ISABEL ****531M 0,5

ROMERO BADA BELEN ****585E 2,5

ROMERO GALAN MARIA ****371W 0,5

RUDILLA PRIETO CARMEN ****308P 1,5

SANCHIS CALATAYUD Mª VICTORIA ****232R 1,5

SERRA NAVARRO MIRIAM ****012J 1,5
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SIMO REL MIREIA ****509L 0,5

TERUEL SAEZ OLGA Mª ****796B 1,5

VILLANUEVA MATOS ALBA ****944C 1,5

YI YI PATRICIA ESTELA ****956D 1,5

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva

legal para personas con diversidad funcional

Se concede al personal aspirante que figura en la relación precedente, el plazo de 5 días,

contados a partir del siguiente al de la publicación del presente anuncio, para que presente las

alegaciones o reclamaciones relativas a las calificaciones otorgadas .en la fase de concurso

Transcurrido el plazo de alegaciones, y en caso de no producirse reclamación, sugerencia o

alegación alguna, el órgano selectivo remitirá propuesta de constitución de Bolsa de Trabajo a la

Junta de Gobierno Local, aplicando los criterios establecidos en las bases de la convocatoria.

En consecuencia, verificada la suma obtenida por el personal aspirante en ambas fases, el

órgano selectivo propone la constitución de Bolsa de trabajo para futuros nombramientos por

mejora de empleo e interinos de Psicólogo/a, integrada por las personas que a continuación se

detallan y por el orden total de nota obtenida:

TURNO: MEJORA DE EMPLEO:

  APELLIDOS NOMBRE DNI EJERC CONCURSO TOTAL

1 LOPEZ OROZ Mª CARMEN ****756Z 8,13 4,34 12,47

2 * IBAÑEZ ARMENGOL MILAGROS ****627J 7,92 4,20 12,12

3 SASTRE CARPENA LAURA ISABEL ****766A 6,46 5,02 11,48

4 CATALA MUÑOZ Mª AMPARO ****676C 7,08 3,82 10,90

5 MORENO ARENAS DESAMPARADOS ****121R 5,00 5,46 10,46

6 * PERIS GODOY EVA Mª ****420A 5,00 5,28 10,28

7 ANDRES NAVARRO SONIA ****566Z 6,46 3,45 9,91
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8 SANCHEZ MACARRON RAQUEL ****118J 6,04 3,68 9,72

9 S E M P E R E
GARCIA-ARGUELLES Mª PILAR ****479K 5,00 4,70 9,70

10 VALERA ARGENTE SEGUNDO ****474Q 6,35 2,92 9,27

11 BALDRES PEREZ Mª TERESA ****907Z 5,00 4,25 9,25

12 PEREZ RODRIGO JUAN ****688D 5,00 4,22 9,22

13 PASTOR AGUILAR Mª PILAR ****122Z 5,00 3,70 8,70

14 SANCHO MORA Mª TERESA ****076Z 5,00 3,63 8,63

15 SORIANO LACASA Mª DEL MAR ****273E 5,00 3,63 8,63

TURNO: LIBRE:

  APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA CONCURSO TOTAL

16 DE LA TORRE GIMENEZ IRENE ****711Z 8,03 2,5 10,53

17 PERALES NAVALON ISABEL ****750D 7,23 2,5 9,73

18 PADILLA CHAMORRO RAQUEL ****785X 6,97 2,5 9,47

19 * BLASCO LICER Mª NOELI ****756A 6,77 2,5 9,27

20 VILLANUEVA MATOS ALBA ****944C 7,20 1,5 8,70

21 DOMINGUEZ HERRANDO ANDREA ****496V 7,03 1,5 8,53

22 LEGIDO MARIN SILVIA ****025K 5,87 2,5 8,37

23 GARCIA MARTINEZ ROSA ISABEL ****570X 7,83 0,5 8,33

24 ORTEGA CEREZUELA LORENA ****250F 6,63 1,5 8,13

25 MAIQUES LLACER CARLOS LUIS ****416M 6,40 1,5 7,90

26 DASI DASI ANA ISABEL ****314N 6,37 1,5 7,87

27 TERUEL SAEZ OLGA Mª ****796B 6,23 1,5 7,73

28 MERIDA PANTOJA ALBA Mª ****396W 6,20 1,5 7,70

29 MAURI CRESENCIO EVA ****466Y 6,17 1,5 7,67
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30 ROMERO BADA BELEN ****585E 5,17 2,5 7,67

31 LABIOS VENDRELL LIDIA ****731Q 6,07 1,5 7,57

32 SANCHIS CALATAYUD Mª VICTORIA ****232R 6,07 1,5 7,57

33 BLANCH ROUANET MARIA ****676R 6,00 1,5 7,50

34 RUDILLA PRIETO CARMEN ****308P 5,97 1,5 7,47

35 CATALA PRADES Mª CRISTINA ****961P 6,90 0,5 7,40

36 CASTILLO GINER ANA Mª ****248P 5,87 1,5 7,37

37 ROMERO GALAN MARIA ****371W 6,80 0,5 7,30

38 ORTIZ ORTIZ ANA EMILIA ****906G 6,70 0,5 7,20

39 MELERO CAVERO REMEDIOS ****747F 5,70 1,5 7,20

40 ALVAREZ FERNANDEZ Mª DEL SOL ****521G 5,60 1,5 7,10

41 GECZI BERNADETTE AMALIA ****761T 5,50 1,5 7,00

42 GARCIA SANJURJO Mª CRISTINA ****271K 6,37 0,5 6,87

43 HUERTA ESCRIBANO ESTHER ****885F 5,37 1,5 6,87

44 CASTAÑO MAS ELENA ****999K 5,30 1,5 6,80

45 SERRA NAVARRO MIRIAM ****012J 5,30 1,5 6,80

46 CERDA UREÑA GEMA ****988T 6,27 0,5 6,77

47 GONZALO COPETE Mª ANGELES ****903S 5,27 1,5 6,77

48 LUCAS BALAGUER OLGA ****369W 5,27 1,5 6,77

49 LOPEZ DOMINGUEZ ANA ****732N 5,26 1,5 6,76

50 PIERA TARAZONA BELEN ****018C 5,17 1,5 6,67

51 YI YI PATRICIA ESTELA ****956D 5,07 1,5 6,57

52 PINO DE LA CUEVA CAROLINA ****005D 5,07 1,5 6,57

53 ESTEBAN ACEVEDO ROSARIO ****962F 5,00 1,5 6,50



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 e

d
LW

 8
kZ

C
 v

B
H

Y
 x

Z
5
h
 x

Y
U

S
 F

Y
R
v 

M
Iw

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO DEL TRIBUNAL JOSE VICENTE RUANO VILA 23/10/2020 ACCVCA-120 15587946684311170565

563391110598934867

ANUNCIO

8/8

54 BENEDICTO GIMENEZ LAURA ****452K 5,93 0,5 6,43

55 MOJICA MORENO KUNAN ****991S 5,90 0,5 6,40

56 SIMO REL MIREIA ****509L 5,87 0,5 6,37

57 CUÑAT GUIRADO Mª ELENA ****189M 6,33 0 6,33

58 ALONSO LLACER LORENA ****548R 5,83 0,5 6,33

59 HERRERO LACRUZ ALICIA ****690L 5,77 0,5 6,27

60 ARIZA VILLAR LAURA ****459A 5,73 0,5 6,23

61 LAGUNA CHAMIZO SONIA ****224J 5,73 0,5 6,23

62 PLANELLS PASCUAL BEATRIZ ****138K 5,73 0,5 6,23

63 CORREA ALOS CAROLINA ****091S 5,50 0,5 6,00

64 FERNANDEZ LAHOU JULIA ****699F 5,50 0,5 6,00

65 CRUZ IÑIGUEZ CARLOS ****216Q 5,43 0,5 5,93

66 MESTRE BAVIERA Mª AMPARO ****996S 5,40 0,5 5,90

67 CASTRO LOPEZ ARABELLA ****913B 5,30 0,5 5,80

68 ALONSO ZORNOZA SANDRA ****311W 5,03 0,5 5,53

69 ASUNCION CHIRAL SONIA ****343L 5,50 0 5,50

70 RIVERO OSTOS Mª ISABEL ****531M 5,00 0,5 5,50

71 LLORCA SOLER MARTA ****442H 5,37 0 5,37

 NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva

legal para personas con diversidad funcional

 Lo que se hace público para general conocimiento.


